

Chodź opowiem Ci bajkę... o Skrzydłach dla Mamy

written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 18 kwietnia 2024

EWALUACJA

DARŁOWO
2024

MAMO 
ROZWIŃ Z NAMI
SKRZYDŁA
W DARŁOWIE

**OFICJALNE
ZAKOŃCZENIE
PROJEKTU**



podsumowania dokona:

Monika Kostrzewska

DOM KULTURY SKŁO44
Darłowo, ul. Marii Skłodowskiej Curie 44

29.04.2024

godz. 17:00

Projekt dofinansowany przez Fundację BGK w programie „Skrzydła dla Mamy” edycja IV



FUNDACJA
BGK

DOK lubie darłowo

Ostatnie spotkanie – Skrzydła dla Mamy
Ewaluacja projektu
29 kwietnia 2024

Godz. 17:00
Galeria Rybacka i Marynistyczna SKŁO44
Darłowo, ul. Marii Skłodowskiej Curie 44

Za nami dwa, bardzo intensywne i budujące miesiące z projektem pn. „Mamo rozwiń z nami skrzydła w Darłowie”, który otrzymał dofinansowanie od Fundacji BGK w programie „Skrzydła dla Mamy” edycja IV.

Przypominamy – w projekcie tym wzięło udział 10 mam z Darłowa, które przebywały i przebywają na urloпах macierzyńskich lub wychowawczych i obecnie nie pracują.

Panie w okresie luty – kwiecień 2024 otrzymały wsparcie w postaci szkoleń, warsztatów i spotkań. Darłowski Ośrodek Kultury zorganizował łącznie 81 godzin wiedzy przydatnej, praktycznej i użytkowej a nade wszystko zapewnił mamom super przygodę, możliwość poznać nowych ludzi i wpłynąć na podniesienie kompetencji, co jest istotne na wymagającym dziś rynku pracy – pełnym konkurencji. W Darłowie mieliśmy okazję i możliwość gościć panie:

Magdę Świerkowską-Stankiewicz i Annę Kęcińską specjalistki – doradczynie zawodowe z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie, Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Koszalinie,

Sylwię Mytnik – dyrektor Biura Lokalnej Organizacji Turystycznej w Mielnie,

Annę Grabowską – instruktor ceramiki z Darłowskiego Ośrodka Kultury,

Joannę Mrozińską – Trochę Fajną Mamę, prowadzącą swojego autorskiego bloga o macierzyństwie, rozwoju i radości,

Milenę Barancewicz – fotografkę ze Studia Makatka.

Na każdym poziomie realizacji towarzyszyła nam **Linda Surdel z KLarty**, która dbała o to, by chwile te zatrzymać już na zawsze w uchwyconych kadrach.

Realizacja tego projektu nie byłaby możliwa, gdyby nie czujność **Joanny Rybarczyk z Darłowskiego Ośrodka Kultury**. To właśnie Ona dbała o wszelkie kwestie związane z finansowaniem, wydatkowaniem i rozliczaniem zadań. Była księgową i zarazem strażnikiem Teksasu, dzięki której mogliśmy spokojnie szybować.

Czas byśmy poznali autorkę tego jakże ważnego społecznie projektu – Monikę Kostrzewską, która zaraziła nas pomysłem i napisała projekt, który otrzymał dofinansowanie i mógł zostać zrealizowany w Darłowie pod szyldem Darłowskiego Ośrodka Kultury.

Monika Kostrzewska - o sobie:

“Zawodowo realizuję się biorąc udział w przygotowaniu, koordynacji, promocji i rozliczaniu projektów współfinansowanych m.in. ze środków unijnych. Prywatnie jestem żoną i mamą dwóch synów i córki.

Cieszę się, gdy mogę być wsparciem w pozyskaniu funduszy zewnętrznych i przyczynić się w ten sposób do urzeczywistnienia wartościowych lokalnych inicjatyw.

Uważam, że to, co ostatecznie stanowi o wartości podejmowanych działań to zaangażowanie i entuzjazm uczestników projektu oraz pasja, energia i profesjonalizm osób, które go realizują.

Z wielką radością obserwowałam, jak projekt **Mamo rozwiń z nami skrzydła w Darłowie** w swoich kolejnych odsłonach przechodzi z etapu „od pomysłu” do „realizacji”.

Spotkanie z panią Moniką Kostrzewską zostało zaplanowane na **29 kwietnia 2024 roku o godz. 17:00**, w Domu Kultury SKŁO44. Będzie ono jednym z ważniejszych jakie zrealizowane zostanie w ramach tego projektu a to z uwagi na fakt, że będzie zarazem podsumowaniem. Dokonamy analizy i omówimy darłowską edycję Skrzydeł dla Mamy. Sprawdzimy jakie efekty udało się nam wspólnie osiągnąć. W spotkaniu udział wezmą zarówno Uczestniczki jak i koordynatorzy, realizatorzy oraz zaproszeni goście.

Zatem zapraszamy na: Ewaluację projektu pn.: „Mamo rozwiń z nami skrzydła w Darłowie”
- 29 kwietnia 2024, godz. 17:00 - Dom Kultury SKŁO44.